
Název pracovní pozice: Výběrové řízení na obsazení pozice -
úředník/úřednice - oblast přestupků v Odboru organizačním
Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Anotace:

Výběrové řízení na obsazení pozice - úředník/úřednice - oblast přestupků v Odboru organizačním
Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Vyhlašovatel: Tajemnice ÚMO Plzeň 2 - Slovany

Popis:

Provádění úkonů v řízení o přestupcích, projednávání přestupků a rozhodování o nich

Třída: 10 (dle katalogu prací NV č. 222/2010 Sb. a NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, příloha č. 1)

Místo: ÚMO Plzeň 2 - Slovany

Rámcová pracovní náplň:

Provádění úkonů v řízení o přestupcích, projednávání přestupků a rozhodování o nich.
    projednávání přestupků náležející do pravomoci MO Plzeň 2 – Slovany,
    projednávání přestupků dle příslušných právních předpisů,
    kompletní zpracování spisového materiálu, výpovědí, příprava materiálů k projednávání
přestupků, provádění zápisů do protokolů a  vyhotovení rozhodnutí,
    zajišťování předvolání účastníků řízení, včetně svědků, znalců a tlumočníků,
    ukládání pokut příkazem na místě,
    vedení evidence přestupků a uložených pokut,
    součinnost se správními orgány,
    zpracování statistických výkazů,
    vyřizování písemností v elektronické spisové službě,
    zabezpečování archivace přestupkové agendy.

Kvalifikační a odborné požadavky:

    VŠ vzdělání v magisterském studijním programu právo a právní věda, právo nebo bezpečnostně
právní studia na vysoké škole v ČR
    SŠ vzdělání zakončené maturitní zkouškou, VŠ vzdělání v bakalářském studijním programu v jiné
oblasti (při těchto stupních vzdělání je nutné pro výkon činnosti do 18 měsíců vykonat zkoušku
zvláštní odborné způsobilosti při přestupkovém řízení ve věci pořádku ve státní správě, pořádku v
územní samosprávě, veřejného pořádku, občanského soužití a majetku a dále zkoušku odborné



způsobilosti úředních osob oprávněných k provádění úkonů správního orgánu v řízení o přestupcích),
    základní orientace v právních předpisech: zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a
řízení 
o nich, zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, zákon 
č. 128/2000 Sb. o obcích, vše v platném znění,
    komunikační schopnosti, samostatné rozhodování, pečlivost,
    dobrá uživatelská znalost práce na PC,
    psychická odolnost,
    odpovědný přístup k plnění úkolů,
    ochota dále se vzdělávat,
    výhodou praxe ve veřejné správě, nejméně 5letá praxe v projednávání přestupků a rozhodování o
nich, zkouška zvláštní odborné způsobilosti při přestupkovém řízení ve věci pořádku ve státní správě,
pořádku v územní samosprávě, veřejného pořádku, občanského soužití a majetku, zkouška odborné
způsobilosti úředních osob oprávněných k provádění úkonů správního orgánu v řízení o přestupcích.

Nabízíme:

    zajímavé a perspektivní zaměstnání, 
    pracovní poměr na dobu neurčitou,
    odborný profesní růst, prohlubování znalostí,
    po zapracování možnost získání motivujícího osobního příplatku, mimořádné odměny,
    pružná pracovní doba,
    zaměstnanecké benefity (příspěvek na produkty spoření na stáří, poukázky Flexi, 5 týdnů
dovolené, 
5 dnů indispozičního volna, příspěvek na stravování - stravenky/elektronická stravenková karta a
další benefity).

Nástup: červenec 2024 nebo dle dohody

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

Náležitosti písemné přihlášky do VŘ:
    název pracovního místa, jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo
trvalého pobytu, číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního
občana), telefonní spojení, e-mailová adresa, datum a podpis uchazeče.

K přihlášce připojte tyto doklady: 
    strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a
dovednostech,
    výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též obdobný
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát
nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením),
    ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Termín doručení přihlášky: do 4.7. 2024 (včetně).



Místo kam přihlášku doručit: ÚMO Plzeň 2 - Slovany

Kontakty: Bližší informace lze získat na telefonu č. 378 036 287 (vedoucí odboru organizačního),
378 036 265 (personální oddělení).

Platnost od: 13.06.2024

Platnost do: 04.07.2024


